



Rawicz dnia 03.11.2021r.

NLO-3822-03/TP/21

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania niebezpiecznych odpadów medycznych zakaźnych, niebezpiecznych odpadów medycznych oraz innych niż niebezpiecznych odpadów medycznych”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 –

Zgodnie z zapisami Rozdziału V SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 3, odbiór odpadów odbywał się będzie 2 razy w tygodniu, w każdy wtorek i piątek lub na wezwanie Zamawiającego.

Prosimy o zmianę ww. zapisów poprzez nadanie im brzmienia:

„Odbiór zakaźnych odpadów medycznych, niebezpiecznych odpadów medycznych oraz odpadów medycznych innych niż niebezpieczne odbywać się będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy ze Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o. w każdy wtorek i piątek, w razie dodatkowej potrzeby (spowodowanej znaczącym wzrostem ilości wytwarzanych odpadów) na podstawie złożonego zlecenia przez Zamawiającego drogą telefoniczną, faksem lub e-mailem, w terminie uzgodnionym między stronami.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, zgodnie z wskazanym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2 –

W nawiązaniu do pyt. nr 1 wnosimy o zmianę zapisów § 2 ust. 6 wzoru umowy poprzez nadanie im brzmienia:

„W wyjątkowych sytuacjach istnieje możliwość odbioru przedmiotowych odpadów częściej niż ustalono w § 2 ust. 5, w zależności od potrzeb Zamawiającego (w przypadku znaczącego wzrostu ilości wytwarzanych odpadów) – odbiór na podstawie złożonego zlecenia przez Zamawiającego drogą telefoniczną, faksem lub e-mailem, w terminie uzgodnionym między stronami.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i niniejszym zmienia zapis § 2 ust. 6, który otrzymuje brzmienie:

„W wyjątkowych sytuacjach istnieje możliwość odbioru przedmiotowych odpadów częściej niż ustalono w § 2 ust. 5, w zależności od potrzeb Zamawiającego (w przypadku znaczącego wzrostu ilości wytwarzanych odpadów) – odbiór na podstawie złożonego zlecenia przez Zamawiającego drogą telefoniczną, faksem lub e-mailem, w terminie uzgodnionym między stronami.”

Pytanie nr 3 –

Wnosimy o zmianę zapisów Rozdziału XII pkt. 9) i 10) SWZ oraz § 3 ust. 1 i 2 wzoru umowy w zakresie wymogu dostarczenia Zamawiającemu kopii dowodów rejestracyjnych

samochodów, którymi będą transportowane odpady oraz kopii zaświadczeń o przeszkoleniu kierowców w zakresie ADR.

Naszym zdaniem wystarczającym dowodem spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie posiadania monitorowanych samochodów specjalistycznych do przewozu odpadów będzie oświadczenie - wykaz samochodów (zgodnie z zał. nr 6 do SWZ), w zakresie dysponowania kierowcami posiadającymi uprawnienia ADR - wykaz osób wraz z nr zaświadczeń ADR, datami ich ważności (zgodnie z zał. nr 5 do SWZ).

Dlatego wnosimy o odstąpienie od żądania kopii dowodów rejestracyjnych samochodów i kopii zaświadczeń ADR kierowców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 –

Zgodnie z zapisami § 2 ust. 1 wzoru umowy, Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk pojemników 1100l. Mając na uwadze zabezpieczenie odbioru 60000 kg odpadów w ciągu 12 miesięcy, czyli 580 kg odpadów/odbior, wystarczające będzie 5 sztuk pojemników o pojemności 1100l. Większa ilość pojemników nie znajduje uzasadnienia.

Dlatego wnosimy o zmianę zapisów § 2 ust. 1 wzoru umowy - zobowiązanie Wykonawcy do zapewnienia 5 szt. pojemników, zgodnie z rzeczywistym zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zobowiązuje Wykonawcę do zapewnienia 5 sztuk wózków SULO.

Pytanie nr 5 –

Wnosimy o zmianę zapisów § 2 ust. 10 wzoru umowy poprzez nadanie im brzmienia:

„W przypadku zwłoki w odbiorze odpadów, po bezskutecznym upływie terminu określonego pisemnym wezwaniem Wykonawcy do odbioru odpadów, Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie zastępcze usługi, na koszt i ryzyko Wykonawcy i kosztami obciążyć Wykonawcę. Zamawiającemu przysługuje wówczas również prawo do potrącenia odpowiedniej części wynagrodzenia Wykonawcy w wysokości poniesionych kosztów powierzenia odpowiedniego zakresu przedmiotu umowy innemu podmiotowi.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 –

W związku z sytuacją zwiększonego ryzyka (pandemia) wystąpienia zdarzeń niezależnych od Wykonawcy (np. absencja pracowników, ograniczenia produkcji w zakładach, zamknięcia zakładów itp.) dochowanie terminów dostaw pojemników, opakowań jednorazowych może okazać się utrudnione. Dlatego wnosimy o złagodzenie/odstąpienie od przewidzianych wzorem umowy kar, jakie Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę:

a) Wnosimy o zmianę zapisów § 6 ust. 1 wzoru umowy poprzez nadanie im brzmienia:

„Zamawiający może naliczyć karę umowną Wykonawcy:

- 1) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.*
- 2) za opóźnienie w realizacji usług, bez powiadomienia Zamawiającego, w wysokości 100 złotych za każdy dzień zwłoki;*
- 3) za pisemne stwierdzenie faktu braku mycia i dezynfekcji wózków SULO – w wysokości 50,00 złotych za każdy nieumyty i niezdezynfekowany wózek;*
- 4) za niedopełnienie wymogu zatrudnienia pracowników wykonujących usługi odbioru i transportu odpadów medycznych na - w wysokości kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę obowiązujących w dacie stwierdzenia przez Zamawiającego niedopełnienia przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia pracowników wykonujących ww. czynności w trakcie*

realizacji zamówienia na podstawie ww. umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowej sprawie oraz liczby miesięcy w okresie realizacji ww. umowy o zamówienie publiczne, w których nie dopełniono przedmiotowego wymogu – za każdą osobę”.

- b) Wnosimy o zmianę zapisów § 7 ust. 3 wzoru umowy poprzez nadanie im brzmienia:
„Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w następujących przypadkach zmiany spalarni bez uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Renata
Renata Pazola

